
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-01-1-203/2024 

Sarajevo, 29.01.2024. godine 

 

Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 

33/21) i člana 156. Pravila Škole, a u vezi sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 

39/14 i 59/22), Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo na 24. sjednici održanoj 29.01.2024. 

godine donosi 

 

O D L U K U 

 

I - Usvaja se Plan javnih nabavki roba, usluga i radova JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo za 2024. 

godinu, kako slijedi: 

 

 

 

 



 
 

 

       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

 

 

 

 

 

 



J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

 

 

II - Planiranje javne nabavke će se provoditi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih Zakonom i predviđenih 

procesom rada, procjena količina je izvršena na osnovu analize potrošnje prethodnih godina i budžeta prethodnih 

godina, a procjena vrijednosti je utvrđena na osnovu analize cijena iz ugovora iz prethodnih godina, kao i uvidom u 

aktuelne cijene različitih ponuđača, računajući i procjenu porasta cijena na tržištu. 

 

III - Ovaj Plan javne nabavke roba, usluga i radova može se dopuniti neplaniranom, novonastalom, hitnom javnom 

nabavkom. 

 

IV - Plan će se realizirati u skladu sa Budžetom za 2024. godinu, raspoloživim vlastitim novčanim sredstvima i 

potrebama ove Javne ustanove. 

V - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                               Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                                               ______________________________                                                                                          

                                                                                                                                          Merima Mašić, dipl. ing. 

Dostaviti: 

1. Komisiji za javne nabavke Škole, 

2. Sekretaru Škole, 

3. Računovodstvu Škole, 

4. Oglasna ploča Škole, 

5. Arhiva.                                                                                                                                                    


